Karta produktu: MIG BOX STANDARD 240/241 Pro

Warianty produktu

Indeks

MIG BOX STANDARD 240/241 Pro
SPBOX1-MIG24

MIG BOX STANDARD 150 Pro
SPBOX1-MIG15

MIG BOX STANDARD 250 Pro
SPBOX1-MIG25

MIG BOX STANDARD 360 Pro
SPBOX1-MIG36

MIG BOX STANDARD 401/501 Pro
SPBOX1-MIG501

NOV-WELD

Kod produktu: SPBOX1-MIG24
Kod EAN: 5900391200490

zestaw zawiera:

Kod

NW25-20-010
NW25-20-012
NW24-30-006
NW24-41-001
NW24-50-125

SP15-70-002

096-05-001
SP15-75-001

Nazwa

Koncéwka pradowa 1.0 M6x28
Koncéwka pradowa 1.2 M6x28
tacznik pradowy M6

Dyfuzor plastikowy (biaty)

Dysza gazowa fi 12,5
Mikrowytacznik do rekojesci Spartus
PRO

Czyscik MIG

Klucz

Cena

92,60 zt/ kpl.

VAT 23%
113,90 zt/ kpl.

72,00 zt/ kpl.

VAT 23%
88,56 zt/ kpl.

82,30 zt/ kpl.

VAT 23%
101,23 zt/ kpl.

92,60 zt/ kpl.

VAT 23%
113,90 zt/ kpl.

102,90 zt/ kpl.

VAT 23%
126,57 zt/ kpl.
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